
 Město Loučná pod Klínovcem 

 Loučná č.p. 89, 431 91 LOUČNÁ POD KLÍNOVCEM 

 

 

1 
BANKOVNÍ SPOJENÍ   IČO :00831123                          DIČ: CZ00831123 TELEFON: 474 396 262    
940006349/0800                                                                                                                                           E-MAIL: podatelna@loucna.eu                      
 

 

Plán údržby místních komunikací a odstavných ploch  

pro město Loučná pod Klínovcem v zimním období 2022-2023 
 

Pro účely zimní údržby se místní komunikace  a odstavné plochy rozdělují podle důležitosti takto: 

 

1. Místní komunikace 

 

Část Loučná - pozemek parcelní číslo: 

 

• 24/1  před úřadem a točna autobusu SUS 

• 582/4  přechod pro pěší do Oberwiesenthalu 

• 562/2  místní komunikace k č.p. 166 

• 577/1  místní komunikace k č.e. 79 

• 560  místní komunikace ke kapličce směr Nové Domky (Bída) 

• 545/14  místní komunikace Větrná 

 

Část Háj - pozemek parcelní číslo: 

• 1187/4   místní komunikace „kravská cesta“ k č.e. 141 

• 1178   místní komunikace 

• 1025/5   místní komunikace kolem č.e. 154 

• 1004/1   napojení na krajskou komunikaci 1168/1 

• 20/34   kolem č.p. 141 až dolu  

• 1041/2   směr rybník Háj 

• 1188   odbočka od Chromovny a napojení na komunikaci 1025/5 

• 1982/3   Chromovna 

• 1222/1   lokalita Háj Kout směrem k č.p. 8 

 

2. Místní komunikace 

 

Část Loučná – pozemek parcelní číslo: 

• 554/1   Kozí plácek 

Část Háj – pozemek parcelní číslo: 

• 317/19   přečerpávací stanice ČOV - Háj 

 

 

3. Autobusové zastávky 

• Před MěÚ 

• U malého parkoviště 

• Spojnice komunikací Loučná – Háj (esíčka) 

• Chromovna 

 

4. Stanoviště pro tříděný odpad a odpočívadlo na konci Háje - směr Kovářská 

 

 

V Loučné pod Klínovcem dne 13.12.2022    Jan Švábík     

        místostarostka města Loučná pod Klínovcem 

 


